CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Matéria: PROJETO DE LEI nº 2619/2025 Autoria: PROF.ª KELLEY BONICENHA

Reunião: 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Data : 09/06/2025 - 20:46:00 às 20:50:16

Tipo : Nominal
Turno : Único

Quorum :Maioria SimplesCondição :Maioria SimplesTotal de Presentes :16 Parlamentares

N.Ordem	Nome do Parlamentar	Partido	Voto	Horário
24	ADRIEL PAJÉ	PSDB	Sim	20:49:49
5	ALYSSON REIS	PODE	Sim	20:49:44
25	CAIO FERRAZ	PODEMOS	Sim - Voto declarado verbalmente	
28	EVELSON LIMA	PODEMOS	Sim	20:49:47
29	JAGUARÁ DA SAÚDE	DC	Sim	20:49:45
20	JOHNATAN MARAVILHA	REPUB	Sim	20:49:47
17	JUAREZ DONATELLI	REPUB	Sim	20:49:47
8	JUNINHO BUGUIU	PSD	Sim	20:49:52
27	KAUAN DO SALÃO	PP	Sim	20:49:46
22	PÂMELA MAIA	MDB	Sim	20:49:45
32	PAULINHO DO MARACUJÁ	PSD	Sim	20:49:47
4	PROF. ANTONIO CESAR	UNIÃO	Sim	20:49:58
31	PROF.ª KELLEY BONICENHA	PSDB	Sim	20:49:42
15	RONINHO PASSOS	PODE	Presidente	
1	ROQUE CHILE	MDB	Sim	20:49:46
26	SARGENTO ROMANHA	PL	Não Votou	
30	YUPI SILVA	PSB	Sim	20:49:42

<u>Totais da Votação :</u> SIM NÃO TOTAL 15 **0** 15

Resultado da Votação : APROVADO

Mesa Diretora da Reunião :

Presidente: RONINHO PASSOS

1° Secretario: PROF.ª KELLEY BONICENHA

2° Secretario: YUPI SILVA

PRESIDENTE 1° SECRETARIO 2° SECRETARIO



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 390035003700330030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por JONAIR DA SILVA FERREIRA em 10/06/2025 12:50

Checksum: 2640A43B810ACCD4B751E869B9846FE7DFABB5F5DDBF7B635B70212506B20DB8

Assinado eletronicamente por Ronald Passos Pereira em 10/06/2025 12:50

Checksum: 62FB53886671332A6838112046AB7E76D893440F729A946EB2C3E9D431D809A7

Assinado eletronicamente por KELLEY BONICENHA em 10/06/2025 14:13

Checksum: EF14D8B00391DA62FF83550DCECE5D0AD5AA42E053A8CDF4C54E22C380C35073

